
Mistrovství České republiky juniorů v práci na VKV a další závody pro juniory
 v roce 2005

Skupina pro mládež a začínající radioamatéry připravila několik drobných a několik větších
změn v závodech pro juniory. Především bychom chtěli realizovat automatické zpracování
deníků ze závodů juniorů prostřednictvím automatu na webu vkvzavody.moravany.com
v sekci MČR juniorů na VKV najdete nejen vstup pro odeslání deníku ale i průběžné
výsledky Vaší stanice i ostatních stanic v závodě. Stanice, které by měly problémy s exportem
deníku do EDI formátu nebo neměli možnost deník odeslat prostřednictvím webového
rozhraní mohou zasílat výsledky ze závodu hlášením jako dosud a vyhodnocovatel zajistí
započtení výsledků stanice. S touto novinkou se také prodlužuje lhůta na zasílání deníků
v podmínkách závodu na deset dnů. Tento termín jsme již akceptovali v uplynulém roce a
v odůvodněných případech  jsme započetli i výsledky s větším zpožděním. Většina závodních
deníků umí vygenerovat deník v EDI formátu a neměl by být problém tuto změnu realizovat.
Podrobný popis EDI formátu najdete ve starších sbornících z Holic nebo na stránkách
http://www.crk.cz či http://vkvzavody.moravany.com. Při vyplňování dejte pozor na hlavičku
závodu a kategorii. Počítejte, že deníky netřídí člověk, ale automat.
Další změnou je započítávání výsledků MOON contestu do Mistrovství České republiky
juniorů. Po dohodě s vyhodnocovatelem OK2 VBZ jsme zařadili nový závod do dlouhodobé
soutěže našich juniorů. Závod probíhá vždy ve středu ve večerních hodinách. Podrobnosti
získáte přímo na strákách vyhodnocovatele ok2vbz.waypoint.cz/mc. Výsledky MOON
contestu kategorie Juniorů najdete na stránkách www.barak..cz v sekci horkých novinek.
Dotazy a připomínky týkající se chodu vyhodnocovacího automatu Vám zodpoví Ondra
OK1CDJ na adrese ok1cdj@moravany.com.
Dotazy k MOON contestu Radek OK2VBZ ok2vbz@centrum.cz. 
Ostatní se pokusí zodpovědět Vláďa OK1 IVZ na adrese info@barak.cz.


